
Objednáváme 1x "SAP Payroll Processing (500 Employees)" včetně "DB2 Advanced Enterprise

Server Edition for Linux, Unix and Windows" a čtvrtletní podpory "VAR-delivered Standard

Support" do 31.8.2021 dle nabídky ze 14.2.2019.

Objednatel se zavazuje dodržovat standardní podmínky definované v přílohách této objednávky.

Tyto podmínky se týkají software SAP, ke kterému Objednateli bude poskytnuta licence na

základě této objednávky nebo ke kterému mu budou poskytovány služby podpory na základě této

objednávky.

Pro zamezení pochybnostem objednatel prohlašuje a rozumí následujícímu: v souladu s tím, že

subdodavatelem zhotovitele v rozsahu jeho plnění dle této objednávky je SAP ČR, spol. s

r.o., IČ 49713361 ("SAP ČR"), přílohy této objednávky je nutno vykládat tak, jak je uvedeno

dále:

# za závazky SAP ČR nebo SAP AG se považují závazky zhotovitele a

# za závazky druhé strany (např. Zákazník, Držitel licence) se považují závazky objednatele.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

# příloha č. 1 - LICENČNÍ SMLOUVA KONCOVÉHO UŽIVATELE (EULA)

# příloha č. 2 - POPIS SLUŽEB PODPORY SOFTWARE SAP

# příloha č. 3 - PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ SOFTWARE SAP (PODMÍNKY UŽITÍ)

# příloha č. 4 - Všeobecné obchodní podmínky SAP ČR, spol. s r.o.

______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

______________________________________________________________________________________

10 300140 SAP Payroll Processing - MAP II

            1,000 Jedn.výk.     146.557,00       146.557,00

Termín dod.  Den 28.02.2019                     
______________________________________________________________________________________

20 300140 čtvrtletní podpora VAR-delivered Standar

           10,000 Jedn.výk.      69.624,00/10        69.624,00

Termín dod.  Den 31.08.2021                     
______________________________________________________________________________________

Celková hodnota v CZK                       216.181,00 
______________________________________________________________________________________

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem

Příjemce objednávky

itelligence, a.s.
Hlinky 505/118
603 00 Brno-Brno-střed, Pisárky

IČ:  26718537
Vaše číslo u nás:  51834351
Tel.:     Fax:  

Mobil:  

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1

Magistrát města Plzně

Škroupova 5

306 32 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou

osobu a Vaše IČ, DIČ.

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň

IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Kontaktní osoba/Telefon

Večírková Zdeňka / 378033124
Naše číslo faxu

378033142
E-mail

vecirkova@plzen.eu

Objednávka č. 4510033573 ze dne 18.02.2019  strana 1 z  2



umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel  vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením §

109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.........................................................                 Příkazce operace:.......................................    Správce rozpočtu:.........................................
               Večírková Zdeňka                                         

                                 

Dne:...............................................................                 Schválil dne:...............................................          Schválil dne:..............................

Jen pro potřeby MMP:
Právník úřadu MMP:......................................                  Ředitel úřadu MMP:.....................................

Posoudil dne:.................................................                 Schválil dne:................................................

Objednávka č. 4510033573 ze dne 18.02.2019  strana 2 z  2

Jiří Zázvorka 
senior Key Account Manager

              Ing. Bc. Škubalová Dagmar                  Mgr. Chottová Miroslava

Akceptováno dne 14. 2. 2019 

vecirkova
Razítko




